
. "- ...

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 165 ,DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 091/94 e conforme consta do
Processo nO 000.032/93-CLDF

RESOLVE:

EXONERAR PAULO DOMINGUES, matrícula nO 10.178-42, do cargo em
comlssao de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Apoio ao Plenário da Diretoria
Legislativa, bem como DEVOLVER o servidor ao seu órgão de origem.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 08 de fevereiro de 1999.

MINUTA6.DOC

Deput E~
Presidente


